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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

CONseJeríA de HACieNdA y AdmiNistrACióN PúBliCA

Anuncio de 4 de febrero de 2013, de la Gerencia Provincial en Sevilla de la Agencia Tributaria 
de Andalucía, por el que se cita para ser notificado por comparecencia en actos de aplicación de los 
tributos, dictados por la oficina Liquidadora de cazalla de la Sierra.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputables a esta Agencia Tributaria de Andalucía, se 
cita a los interesados detallados abajo para que comparezcan ante la Gerencia Provincial en Sevilla con domicilio 
en cazalla de la Sierra, Avda. Padre Leonardo, 5, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 días naturales, contados desde el siguiente 
al de la publicación del presente anuncio en este Boletín oficial. Transcurrido dicho plazo sin comparecer, la 
notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento del plazo 
señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BoE de 18.12.2003).
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NOTIFICA-EH4104-2013/1

NOTIFICA-EH4104-2013/4

NOTIFICA-EH4104-2013/8

NOTIFICA-EH4104-2013/2

NOTIFICA-EH4104-2013/5

NOTIFICA-EH4104-2013/9

NOTIFICA-EH4104-2013/7

27618514E

27631544B

27806995H

28482880W

28723207W

28750000T

29715096Q

0322410083746

0322410083782

0322410083800

0322410076581

0322410074086

0322410073580

0322410076396

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

CONPREOL-EH4104-2012/292

CONPREOL-EH4104-2012/296

CONPREOL-EH4104-2012/298

CONPREOL-EH4104-2012/186

CONPREOL-EH4104-2012/55

CONPREOL-EH4104-2012/9

CONPREOL-EH4104-2012/167

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

PETICION DATOS

NIF Nombre R.U.E.

Of. Liquid. de CAZALLA DE LA SIERRA

Of. Liquid. de CAZALLA DE LA SIERRA

Of. Liquid. de CAZALLA DE LA SIERRA

Of. Liquid. de CAZALLA DE LA SIERRA

Of. Liquid. de CAZALLA DE LA SIERRA

Of. Liquid. de CAZALLA DE LA SIERRA

Of. Liquid. de CAZALLA DE LA SIERRA

MEDINA VIVES ANTONIO

SALVADOR JIMENEZ ANA

CRUZ NAVARRO RICARDA

VELAZQUEZ GARCIA MANUEL JESUS

VAZQUEZ ROMERO ROSA MARIA

PABLO FERNANDEZ MONTSERRAT

RAMIREZ VALVERDE JUAN MANUEL

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:
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NOTIFICA-EH4104-2013/6

NOTIFICA-EH4104-2013/3

75280004S

75423555T

0322410083764

0322410073833

Documento:

Documento:

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

Descripción:

Descripción:

CONPREOL-EH4104-2012/294

CONPREOL-EH4104-2012/30

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

NIF Nombre R.U.E.

Of. Liquid. de CAZALLA DE LA SIERRA

Of. Liquid. de CAZALLA DE LA SIERRA

GOMEZ GRANADO ENRIQUETA

TRIGO SANCHEZ ABRAHAM

Tramitación:

Tramitación:

Sevilla, 4 de febrero de 2013.- La Gerente Provincial, María Luisa Martínez cuello.
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